Assembleia Legislativa

PORTARIA N° 21/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere no Ato da

Mesa Diretora n° 218/2018, de 15/6/2018, retificado pelo Ato n° 224/2018, de 26/6/2018,

RESOLVE:

Conceder ao servidor DOMINGOS SAVIO ARAÚJO, matrícula n° 26330, 3 (três) meses

de licença-prêmio por assiduidade, referente ao qüinqüênio de 21/7/2012 a 21/7/2017, nos

termos da Resolução Administrativa n° 003, de 20/2/2018, que será usufruída no período
2/1/2019 a 1/4/2019, confonne consta no Protocolo n° 201723470, de 15/12/2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 3 de julho de 2018.

IRÁ DOS SANTOSTILHO
Secretári^e Gestão de Pessoas

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggl, n''6, setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670